

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	220820	Město Šlapanice - Rozšíření hřbitoba
O:	401	Veřejné osvětlení
R:	220820	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	460010023RT2	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 500 m	km	0,35200	36 250,00	12 760,00		RTS 22/ II
48	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4,ručně	m3	3,60000	1 081,00	3 891,60		RTS 22/ II
49	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	0,30000	2 425,00	727,50		RTS 22/ II
50	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	6,00000	360,00	2 160,00		RTS 22/ II
51	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	317,00000	227,00	71 959,00		RTS 22/ II
52	460200283RT1	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	35,00000	540,00	18 900,00		RTS 22/ II
53	460270032R00	Zazdění skříně SS plastové	kus	2,00000	2 279,00	4 558,00		RTS 22/ II
54	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	269,00000	72,00	19 368,00		RTS 22/ II
55	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	269,00000	17,00	4 573,00		RTS 22/ II
56	46051002T00	Pokládka chráničky PE do pr. 110 mm	m	455,00000	24,00	10 920,00		Vlastní
57	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	317,00000	95,00	30 115,00		RTS 22/ II
58	460570283R00	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	35,00000	225,00	7 875,00		RTS 22/ II
59	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m	m3	12,00000	222,00	2 664,00		RTS 22/ II
60	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m, nákladním automobilem	m3	120,00000	47,00	5 640,00		RTS 22/ II
61	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění	m2	352,00000	66,00	23 232,00		RTS 22/ II
62	460600061U00	Odvoz suti -1km	t	0,70000	819,00	573,30		Vlastní
63	460600071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	7,00000	47,00	329,00		Vlastní
64	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	100,00000	27,00	2 700,00	SPCM	RTS 22/ II
65	3457114702R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	240,00000	36,00	8 640,00	SPCM	RTS 22/ II
66	3457114705R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	115,00000	70,00	8 050,00	SPCM	RTS 22/ II
67	46099-1111	Poplatek za recyklaci suti	t	0,70000	723,00	506,10		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	220820	Město Šlapanice - Rozšíření hřbitoba
O:	401	Veřejné osvětlení
R:	220820	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	46099-6666	Geodetické zaměření pro správce sítě	kpl	1,00000	24 360,00	24 360,00		Vlastní
69	00586T	Poplatek za skládku zeminy	t	22,00000	448,00	9 856,00		Vlastní
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 280,00</b>		
70	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	2,00000	4 640,00	9 280,00		RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>11 500,00</b>		
71	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	kus	14,00000	14,00	196,00		Vlastní
72	00750T	Geodetické vytyčení stožárů dle souřadnic	Soubor	1,00000	6 264,00	6 264,00		Vlastní
73	00560T	Číslování stožárů	ks	14,00000	70,00	980,00		Vlastní
74	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 060,00	4 060,00		RTS 22/ II
<b>Celkem</b>						<b>674 821,50</b>		

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: MR2022-23

**Stavba:** Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

KSO: 823

Místo: Šlapanice

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: Město Šlapanice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: **Doplňte údaj**

CC-CZ: 24

Datum: 22.08.2022

CZ-CPA:

IČ: 00282651

DIČ:

IČ: 88748006

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: **Doplňte údaj**

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>970 010,50</b>
	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	970 010,50	203 702,21
snížená	15,00%		0,00
zákl. přenesená	21,00%		0,00
sníž. přenesená	15,00%		0,00
nulová	0,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 173 712,71</b>
<b>CZK</b>			

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MR2022-23

**Stavba:** Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Místo: Šlapanice

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Město Šlapanice

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: [REDACTED]

Zpracovatel: Doplňte údaj

Kód		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>970 010,50</b>	<b>1 173 712,71</b>	
MR 2022-23-1	Vegetační úpravy výsadba stromů	343 603,40	415 760,11	STA
MR 2022-23-2	Výsadba trvalek, keřů, popínavých	347 767,67	420 798,88	STA
MR 2022-23-3	Založení travnatých ploch	109 657,72	132 685,84	STA
MR 2022-23-4	Následná pětiletá péče o výsadby	53 020,50	64 154,81	STA
MR 2022-23-5	Následná pětiletá péče o travnaté plochy	111 357,00	134 741,97	STA
VRN.01	Vedlejší rozpočtové náklady	4 604,21	5 571,09	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy**

Objekt:

**MR 2022-23-1 - Vegetační úpravy výsadba stromů- 19ks**

KSO: 823  
Místo: Šlapanice  
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Město Šlapanice

CC-CZ: 2  
Datum: 22.08.2022  
CZ-CPA: 42  
IČ: 00282651  
DIČ:

Zhotovitel:

██████████

IČ: 88748006  
DIČ:

Projektant:

████████████████████

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Doplňte údaj

IČ: Doplňte údaj  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**343 603,40**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	343 603,40	21,00%	72 156,71
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**415 760,11**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-1 - Vegetační úpravy výsadba stromů- 19ks**

Místo:

Šlapanice

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant:

████████████████████  
██████████

Zhotovitel:

████████████████

Zpracovatel: Doplňte údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**343 603,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

343 603,40

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

6 612,00

D1 - Výsadba stromů

287 749,40

998 - Přesun hmot

49 242,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt: MR 2022-23-1 - Vegetační úpravy výsadba stromů- 19ks

Místo: Šlapanice

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Město Šlapanice

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: [REDACTED]

Zpracovatel: Doplníte údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>343 603,40</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				343 603,40	
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				6 612,00	
1	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	4,000	348,00	1 392,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101315</a>					
		VV	Počet dřevin- výkop do 1 m3					
		VV	1		4,000			
		VV	Součet		4,000			
2	K	183101115	Hloubení jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	348,00	5 220,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	Počet dřevin- výkop do 1 m3					
		VV	Součet		15,000			
D	D1		Výsadba stromů				287 749,40	
3	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m	kus	19,000	348,00	6 612,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	76,000	348,00	26 448,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	76,000	139,00	10 564,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	19*4 *Přepočtené koeficientem množství		76,000			
6	M	R.1	Příčky (9ks / strom)	kus	171,000	35,00	5 985,00	R položka
7	M	R.2	Popruh (1,5bm/strom)	bm	28,500	23,00	655,50	R položka



8	M	R.3	ochranný nátěr kmene proti škodám způsobeným teplotními vlivy	kg	5,000	812,00	4 060,00	R položka
9	M	R.4	strukturní pěstební substrát 4 pole 5*5*0,6=15m3	m3	60,000	1 740,00	104 400,00	R položka
10	M	R.5	půdní kondicionér- strom v rostlém terénu	kg	6,000	406,00	2 436,00	R položka
11	K	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	15,000	58,00	870,00	CS ÚRS 2022 01
12	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,250	870,00	1 957,50	CS ÚRS 2022 01
VV		15*0,15 'Přepočtené koeficientem množství			2,250			
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (4 tablety = 40g / strom) (stromy s balem)	t	0,001	34 800,00	27,84	CS ÚRS 2022 01
14	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,760	41,00	31,16	CS ÚRS 2022 01
VV		19*0,04 'Přepočtené koeficientem množství			0,760			
15	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2 (100l/strom) (stromy s balem)	m3	1,900	580,00	1 102,00	CS ÚRS 2022 01
16	M	R.6	Voda pro závlivku (100l/strom) (stromy s balem)	m3	1,900	116,00	220,40	R položka
17	M	184806111	Redukční řez korun stromů po výsadbě (pouze listnáče)	ks	19,000	174,00	3 306,00	R položka
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Rostlinný materiál vč. dovozu						
18	M	R.7	Tilia platyphyllos 16/18	ks	19,000	6 148,00	116 812,00	R položka
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,900	580,00	1 102,00	CS ÚRS 2022 01
20	K		Vytýčení výsadeb	hod	2,000	580,00	1 160,00	R položka
D		998	Přesun hmot				49 242,00	
21	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	60,000	522,00	31 320,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</a>						
VV		"výkop " 60			60,000			
VV		Součet			60,000			
23	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	300,000	58,00	17 400,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"dopočet do 5 km "60*5			300,000			
VV		Součet			300,000			



25	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,000	522,00	522,00	CS URS 2022 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-2 - Výsadba keřů, trvalek, plošná úprava**

KSO: 823

Místo: Šlapanice

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Město Šlapanice

Zhotovitel:

████████████████████

Projektant:

██

Zpracovatel:

Doplňte údaj

Poznámka:

CC-CZ: 2

Datum: 22.08.2022

CZ-CPA: 43

IČ: 00282651

DIČ:

IČ: 88748006

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: Doplněte údaj

DIČ:

**Cena bez DPH**

**347 767,67**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	347 767,67	21,00%	73 031,21
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**420 798,88**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy**  
Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt: **MR 2022-23-2 - Výsadba keřů, trvalek, plošná úprava**

Místo: Šlapanice

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Město Šlapanice

Projektant: [REDAKCE]

Zhotovitel: [REDAKCE]

Zpracovatel: Doplňte údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**347 767,67**

HSV - Práce a dodávky HSV

**347 767,67**

1 - Zemní práce

78 532,57

998 - Přesun hmot

5 220,00

D2 - výsadba keřů

37 745,50

D3 - Výsadba popínavých rostlin

34 414,58

D4 - Výsadba trvalek

191 855,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-2 - Výsadba keřů, trvalek, plošná úprava**

Místo:

Šlapanice

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant:

████████████████████  
████████████████████

Zhotovitel:

████████████████████

Zpracovatel:

Doplňte údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>347 767,67</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				347 767,67	
	D	1	Zemní práce				78 532,57	
1	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	188,000	17,00	3 196,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111121</a>								
2	K	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	12,00	108,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	217,000	12,00	2 604,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	723,000	12,00	8 676,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183111113</a>								

5	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	188,000	58,00	10 904,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111</a>					
6	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 m (vyšší sazenice)	kus	217,000	35,00	7 595,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m (nižší sazenice)	kus	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	723,000	8,00	5 784,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211322</a>					
9	K	183403131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	188,000	12,00	2 256,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403131</a>					
10	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	376,000	2,00	752,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111</a>					
11	K	184911431.	Mulčování vysazených rostlin mulčovací borkou tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	188,000	46,00	8 648,00	R položka
12	M	R-1	<i>Totální herbicid (5l/ha)</i>	<i>l</i>	<i>0,080</i>	<i>290,00</i>	<i>23,20</i>	
13	M	R.-2	<i>Voda pro chemický postřik (cca200l/ha)</i>	<i>m3</i>	<i>0,007</i>	<i>116,00</i>	<i>0,81</i>	
14	M	58344121-1	<i>mulč</i>	<i>m3</i>	<i>18,800</i>	<i>870,00</i>	<i>16 356,00</i>	<i>R položka</i>
15	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,005	34 800,00	180,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113</a>					
16	M	R-3	<i>hnojivo</i>	<i>kg</i>	<i>5,600</i>	<i>41,00</i>	<i>229,60</i>	

	VV		188*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,640			
17	K	R-4	Substrát na vylepšení půdy (vrstva 5 cm )plošně	m3	9,400	1 160,00	10 904,00	R položka
D		998	Přesun hmot				5 220,00	
18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	10,000	522,00	5 220,00	CS URS 2022 01
D		D2	Výsadba keřů				37 745,50	
19	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 tablety = 20g / keř)	t	0,005	34 800,00	157,30	R položka
20	M	R-5	Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g)	kus	452,000	1,00	452,00	R položka
21	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,260	580,00	1 310,80	CS URS 2022 01
22	K	185804312	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,260	174,00	393,24	CS URS 2022 01
23	M	R-6	Voda pro závlivku rostlin (10l/keř)	m3	2,260	116,00	262,16	R položka
P			Poznámka k položce: Rostlinný materiál					
24	K		vyšší keře vel. 60-80		217,000		0,00	R položka
25	M	R-7	Taxus x media Hillii	ks	52,000	441,00	22 932,00	R položka
26	M	R-8	Carpinus betulus	ks	165,000	58,00	9 570,00	R položka
27	K		nižší keře vel. 30 - 40		9,000		0,00	R položka
28	M	R-9	Rosa Kordes 'Caramella'	ks	3,000	232,00	696,00	R položka
29	M	R-10	Rosa Kordes 'Weisse Wolke'	ks	2,000	232,00	464,00	R položka
30	M	R-11	Rosa Kordes 'Schlos Eutin'	ks	2,000	232,00	464,00	R položka
31	M	R-12	Rosa Kordes 'Sunny Siluetta'	ks	2,000	232,00	464,00	R položka
32	K		Vytýčení výsadeb	hod	2,000	290,00	580,00	R položka



D	D3	Výsadba popínavých rostlin					34 414,58	
33	K	185802114.2	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (1 tableta = 10g, 1 tableta/ rostlina)	t	0,000	34 800,00	7,31	CS URS 2022 01
34	M	R-12	Tablety hnojiva (1ks /rostlinu) váha tablety 10g	kus	21,000	1,00	21,00	R položka
35	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,021	580,00	12,18	CS ÚRS 2022 01
36	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,021	174,00	3,65	CS ÚRS 2022 01
37	M	R-13	Voda pro závlaku rostlin (1l / rostlina)	m3	0,021	116,00	2,44	R položka
38	K		popínavky hrnkované		21,000			R položka
39	M	R-14	Hedera helix	kus	7,000	174,00	1 218,00	R položka
40	M	R-15	Parthenocissus quinquefolia	kus	14,000	197,00	2 758,00	R položka
41	M	R-16	treláž pro popínavou rostlinu - dřevo 900x180cm	kus	2,000	11 600,00	23 200,00	R položka
42	M	R-17	kotvení treláže - zemní ocelový vrut 100x900 typ U	kus	4,000	348,00	1 392,00	R položka
43		R-18	instalace zemních kotevních vrutů s montáží dřevěné treláže	soub.	1,000	5 800,00	5 800,00	R položka

D	D4	Výsadba trvalek					191 855,02	
44	K	183204113	Výsadba cibulí	ks	4 200,000	3,00	12 600,00	R položka
45	K	185804111	Ošetření vysazených květin jednorázové v rovině	m2	109,000	23,00	2 507,00	CS URS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804111</a>					
46	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,702	174,00	122,15	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312</a>					
47	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,702	522,00	366,44	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/185851121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121)



VV

1 rostlina 1 l

VV

0,702

0,702

VV

Součet

0,702

48	M	R-19	Voda pro závlivku	m3	0,702	116,00	81,43	
49	K		Vytýčení výsadeb	hod	3,000	580,00	1 740,00	R položka
50	M	R-20	<i>Centranthus ruber 'Albus'</i>	ks	16,000	44,00	704,00	R položka
51	M	R-21	<i>Salvia nemorosa 'Caradona'</i>	ks	24,000	44,00	1 056,00	R položka
52	M	R-22	<i>Salvia nemorosa 'Adrian' / 'Schneehugel'</i>	ks	66,000	44,00	2 904,00	R položka
53	M	R-23	<i>Nepata faassennii</i> "Snowflake"	ks	35,000	44,00	1 540,00	R položka
54	M	R-24	<i>Gaura lindheimeri</i>	ks	22,000	44,00	968,00	R položka
55	M	R-25	<i>Aster Novi-belgii</i>	ks	13,000	44,00	572,00	R položka
56	M	R-26	<i>Geranium cantabrigienze 'Biokovo'</i>	ks	315,000	44,00	13 860,00	R položka
57	M	R-27	<i>Dianthus carthusianorum</i>	ks	43,000	44,00	1 892,00	R položka
58	M	R-28	<i>Deschampsia caespitosa 'Palava'</i>	ks	74,000	44,00	3 256,00	R položka
59	M	R-29	<i>Stipa tenuissima</i>	ks	32,000	44,00	1 408,00	R položka
60	M	R-30	<i>Sesleria autumnalis</i>	ks	62,000	44,00	2 728,00	R položka
61	M	R-31	<i>Tulipa 'Ivory Floradale'</i>	ks	200,000	20,00	4 000,00	R položka
62	M	R-32	<i>Tulipa 'Dorgone'</i>	ks	200,000	20,00	4 000,00	R položka
63	M	R-33	<i>Tulipa 'Queen of Night'</i>	ks	200,000	20,00	4 000,00	R položka
64	M	R-34	<i>Crocus - mix</i>	ks	2 550,000	8,00	20 400,00	R položka
65	M	R-35	<i>Narcissus 'Dutch Master'</i>	ks	350,000	15,00	5 250,00	R položka
66	M	R-36	<i>Narcissus 'Mount Hood'</i>	ks	350,000	15,00	5 250,00	R položka
67	M	R-37	<i>Colchicum autumnale</i>	ks	900,000	64,00	57 600,00	R položka
68	M	R-38	<i>Chionodoxa - bílá + modrá</i>	ks	750,000	35,00	26 250,00	R položka
69	M	R-39	<i>Allium aflatuense</i>	ks	300,000	12,00	3 600,00	R položka

70	M	R-40	Allium 'Mount Everest'	ks	300,000	44,00	13 200,00	R položka
----	---	------	------------------------	----	---------	-------	-----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-3 - Založení travnatých ploch**

KSO: 823

Místo: Šlapanice

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Město Šlapanice

CC-CZ: 2

Datum: 22.08.2022

CZ-CPA: 42

IČ: 00282651

DIČ:

Zhotovitel:

████████████████████

IČ: 88748006

DIČ:

Projektant:

██

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Doplňte údaj

IČ: Doplněte údaj

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**109 657,72**

DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	109 657,72	21,00%	23 028,12
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**132 685,84**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření hřbitova Šlapanice - Sadové úpravy

Objekt:

**MR 2022-23-3 - Založení travnatých ploch**

Místo:

Šlapanice

Datum:

22.08.2022

Zadavatel:

Město Šlapanice

Projektant:

████████████████████  
████████████████████

Zhotovitel:

████████████████████

Zpracovatel: Doplňte údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**109 657,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

109 657,72

D5 - Plošná úprava terénu před založením travnatých ploch

35 532,12

D6 - Založení travino bylinného trávníku

57 408,60

D7 - Založení květnaté louky

16 717,00